MeTpyxuH Fpuropuu BnapuMmmposny

HdaTa n mecTo poxaeHusa - 24.03.1981, rop. Ka3saHb

YneHcknin bunet Homep 04P-06463

CTeneHb YNeHCcTBa DencTBuTtenbHbIM YneH POO

CooTBeTCTBME YCN0BUAM
yneHcTtea B CPO,
npeLyCcMOTPEHHbIM
3aKOHOOaTesIbCTBOM Poccuimnckom
depepaunn n (MAN) BHYTPEHHUMN

CooTBeTcTBYET

nokymeHTamm CPO

Homep 001117

Homep B Peectpe POO
DaTta pernctpauunm B peectpe: 03.10.2007

PernoHanbHoe PO PernoHanbHoe coobuwecTtBo no Pecnybnnke TaTapcTaH

MouToBbIN appec: 420094 Pecnybnunka TaTapcTaH r. KasaHb yn. Ap. Naweka 1
KOHTaKThbI op.11
KoHTakTHbIX TenedoH: (917) 293-04-12

YacTHONPaKTUKYIOLWUNA OLEHLLUK

3aperncTpupoBaH: Me)xpaloHHasa nHcnekuns depepasbHON HaNOroBon CNyx6bl
Ne 6 no Pecnybnnke TaTapcTaH ¢ 05.04.2021MNogpobHee

KoHTaKTbl OUeHLuKa:

TenedoH MobunbHbIA: (917) 293-04-12

E-mail: grigoriy_p@bk.ru

OCHOBHOE MecTOo paboThl

O6ecTBO C OrpaHNYeHHON OTBETCTBEHHOCTbLIO "AHANINTUK-3KCNepT"
(cooTBeTcTBYET TpeboBaHusaM 135-P3)

OOKHOCTb: AMpeKTop, OLEHLNK Mo BHYTPEHHEMY COBMECTUTENbCTBY
KonnyecTtBo oueHLWwMKos: 1

KoHTaKTbl OpraHusauum:

TenedgoH opraHmnsauunn: 8-9172-93-04-12

Appec opraHusauum:

QakTnyeckuin: 420094 Pecnybnnka TaTapcTaH r. KasaHb yn. YyhkoBa 2
[JaHHble 0 rocynapCcTBEHHOM perucrTpauum opraHusauum:

OlPH: 1041625409594

DaTa rocypapcteeHHom peructpauunn: 02.09.2004

OpraHusaums (mecto paboThbl)

CTax O6wunin 24 OueHo4YHbIN 21




CTanOBaHl/Ie neATeNIbHOCTU

CTpaxoBas OpraHumsaums

AKuMoHepHoe obwecTBo "AnbgaCTpaxoBaHue"

JNnuen3na NeCW 2239 77 o1 13.12.2006

Homep pgorosopa o cTpaxoBaHuu: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001117
[aTa 3ak/o4eHnsa gorosopa ctpaxoBaHusa: 02.12.2024MNogpobHee
[JaTa Havyana nencrtemsa gorosopa ctpaxoBaHmsa: 01.01.2025

[aTa oKOHYaHWA AencTBUA forosopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
Cymma (py6): 300000

KoHTakTHas nHdopmauus:

TenedoH opraHmnsaumn: (495) 788-09-99

Cant WWW opraHunsaumm: www.alfastrah.ru

dakc opraHmsauun: (495) 788-19-80

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbI: 115162 r. MockBa yn. Labonoska 316

CTpaxoBasi opraHusaums

CtpaxoBoe nybanyHoe akymoHepHoe obuwectBo "NHroccTpax"
Nnuer3na NeCK 0928 ot 23.09.2015

Homep porosopa o cTpaxoBaHun: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001117
[aTa 3akn4eHunsa gorosopa ctpaxosaHus: 02.12.2024

[OaTa Havana gencrsma gorosopa crtpaxosaHus: 01.01.2025

[JaTa OKOHYaHWS OEeNCTBUA AoroBopa cTpaxoBaHusa: 30.06.2026
CymmMa (py6): 300000

KoHTakTHaa mHdopmauus:

Cant WWW opraHusaymm: Wwww.ingos.ru

TenedgoH opraHmsauunn: (495) 959-45-18

E-mail opraHusaumm: ingos@ingos.ru

dakc opraHumsauun: (495) 959-44-05

TenedoH opraHmnzaumn: (495) 232-32-11

AppecHas nHpopmaumna:

MoyToBbIN: 117997 r. MockBa yn. MATHMUKasA 12 kopn.2

KBannpunkaunoHHbIN aTTecTaT

HanpaBneHue: OueHKa HEOBMXXUMOCTM
Homep: 036982-1

KemMm BbipgaH: ®efepanbHbll PECYPCHBIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 20.05.2024

HeucrButeneH po: 20.05.2027
HanpasneHue: OLeHKa ABMWKUMOro nMyLLecTBa
Homep: 036999-2

KemM BbipgaH: ®efepanbHblil peCYpPCHbIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 20.05.2024

NeucrtButeneH po: 20.05.2027
HanpasneHue: OueHKa 613Heca

Homep: 037962-3

KemMm BbigaH: defepanbHbiil PECYPCHLIN LEHTP
AaTa Bbigaum: 03.06.2024

HDeuncrtButeneH po: 03.06.2027




O6pa3oBaHune

Knacc obpa3oBaHus: BhiClee

Y4yebHoe 3aBepeHue: VIHCTUTYT 3KOHOMUKU, YNPaBJIEHNA 1 NpaBa
OokKyMmeHT: Juniom

HOaTa: 27.06.2002

Homep: [IBC 1946925MNoppobHee

KBanucdukaumsa: SKOHOMUCT

CneumanbHOCTb: PMHAHCLI N KpeauT

Knacc obpasoBaHua: nepenofroToBka B 06/1aCTn OLEHKN
Y4yebHoe 3aBepeHue: IHCTUTYT SKOHOMUKM, YNpaBAeHUs 1 NpaBa
OoKyMeHT: Jnunniom

DaTta: 26.03.2005

Howmep: MMM 522811

KBanudukauma: OueHLwnK

CneumnanbHOCTb: OLeHKa CToMMOCTU NpeanpuaTus (bnsHeca)

MoanncaHHble yneHom CPO
3KCMepTHbIE 3aKJII0YeHNS

KoMneHcaunoHHbIN hoHA,

30000 py6.

NHH

165706271901




CBEAEHMH()HpOBeﬂeHHbM

npoeepKax

10

11

12

13

14

15

16

Tun
npoBepKun

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

BHennaHoBas

BHennaHoBas

MnaHoBas

LNaTa Havana HaTa
npoBefleHNs OKOHYaHns

npoBepKu

30.11.2016

18.05.2015

23.10.2017

28.05.2018

12.02.2019

17.04.2019

22.06.2021

NpoBepKU

01.03.2011

01.03.2011

09.12.2016

01.03.2011

29.12.2011

29.12.2011

29.12.2011

21.05.2015

31.10.2017

24.01.2012

24.01.2012

24.01.2012

27.06.2018

26.02.2019

06.05.2019

22.06.2021

OcHoBaHusa
nposefeHus
npoBepKu

»asnoba
0019/411 ot
12.01.2011

»xanoba
0019/411 ot
12.01.2011

»xanoba
07648/416

»xanoba
0019/411 ot
12.01.2011

xanoba
0019/411 oT
12.01.2011

»xanoba
0019/411 ot
12.01.2011

xanoba
0019/411 ot
12.01.2011

lMpoTokon
CoseTa POO
Ne114 oT
05.05.2015 .

npeanctasneHune

7126/417

»xanoba
0019/411 oT
12.01.2011

»xanoba
0019/411 ot
12.01.2011

»anoba
0019/411 ot
12.01.2011

MpoTokon
CoseTa POO
Nel57 oT
11.10.2017 r.

»anoba
395/419

»anoba
1098/419

MpoTokon
CoseTa POO
Nel6 oT
15.10.2020 r.

Pe3synbTaT
npoBepKu

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

HapyweHnsa
BblSIBJIEHbI

HapyLweHuns
BbISIB/IE€HbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BblSIBJIEHbI

HapyweHuns
BbISIB/IEHbI

MponpeHa

HapyweHnn
He
BbISIBJIEHO

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

HapyweHus
BbISIB/IEHbI

HapyweHunsa
BblSIBJIEHbI

MponpaeHa

HapyweHunsa
BbISIBJIEHbI
HapyweHun
He
BbISB/IEHO

MponpeHa

OaTtaun
HOMep
N3MEHEeHNS
3anucum

11.12.2017
Ne587364

07.12.2017
Ne587365

17.05.2017
Ne587367

11.12.2017
Ne587368

11.12.2017
Ne587369

11.12.2017
Ne587370

11.12.2017
Ne587371

06.04.2017
Ne1118931

31.10.2017
Ne2290657

11.12.2017
Ne2318304

11.12.2017
Ne2318305

11.12.2017
Ne2318307

26.10.2018
Ne2687115

26.02.2019
Ne2923188

07.05.2019
Ne3048255

29.09.2021
Ne3523633




17

MnaHoBas

30.05.2024

30.05.2024

MpoTokon

CoseTa POO

Ne81 oT MponpeHa
11.10.2023

roga

30.05.2024
Ne3860240




CBefeHuns o MoCTynNmMBLUMX
»Kanobax

DaTta
nocTynneHns
»Kanobol

12.01.2011

30.11.2016

17.10.2017

12.02.2019

MpepmeT xanobbl [JaTa

paccMoTpeHus

HapyweHne
TpeboBaHMn
3aKOHO4aTenNbLCTBa
N HOPMaTWUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuirckon
depepaumn B
obnactm
OLUEHOYHON
0EeATEeNbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBJIEHUN
OLEeHOYHON
0EeATEeNbHOCTU

31.03.2011

HapylweHune
TpeboBaHui
3aKoHO4aTeNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactu
OoLEeHOYHON
0eATeNnbHOCTU Npun
OCYLLEeCTBEHUN
OoLEeHOYHON
0eaTenbHOCTU

22.12.2016

HapywieHue
TpeboBaHun
3aKoHOaTesNnbCTBa
N HOPMaTUBHO-
MpaBOBbIX aKTOB
Poccuiickon
depepaunu B
obnactu
OLLeHOYHOM
neATeNnbHOCTY Npu
OCyLLEeCTBAEHNN
OLLeHOYHOM
neATeNIbHOCTU

31.10.2017

HapyweHne
TpeboBaHun
3aKoHoaTeNbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBoOBbIX aKTOB
Poccuinckon
depepaumn B
obnactm
OLEHOYHON
0EeATENbHOCTU NpKn
OCyLLeCTBAEHNN
OLEHOYHON
DEeATeNbHOCTU

26.03.2019

Pe3synbTaT
paccMoTpeHus

OvcumnamHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
0 NPUMEHEHUN
Mepbl
ONCUNNINHAPHOro
BO3ENCTBUSA

AncumnnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHATO peLleHne
0 NpUMEHeHNN
Mepbl
OVNCUMNINHAPHOIO
BO34EeNCTBUSA

OTcyTCcTBUE
HapyLleHnn

OvcumnanHapHbiM
KOMUTETOM
MPUHSATO peLleHne
0 He NPUMeHEeHnn
Mepbl
ONCUNMIMHAPHOro
BO3LENCTBUSA

OaTtaun
HOMep
N3MEHEeHNS
3anucum

05.09.2017
Ne575598

29.05.2017
Ne1943973

31.10.2017
Ne2285505

28.03.2019
Ne2887194




17.04.2019

HapylweHne
TpeboBaHun
3aKoHOoaTesbCTBa
N HOPMaTUBHO-
NpaBOBbIX aKTOB

Poccuiickon
OTcyTCcTBME
depepaumn B 06.05.2019 .
HapyLUeHuni
obnactum
OoLEeHOYHON

0esTeNIbHOCTM Npu
OCYLLEeCTBAEHMNN
OoLeHOYHON
nesTesIbHOCTU

07.05.2019
Ne3013305




