

# **Петрухин Григорий Владимирович**

Дата и место рождения - 24.03.1981, гор. Казань

Членский билет	Номер 04Р-06463
Степень членства	Действительный член РОО
Соответствие условиям членства в СРО, предусмотренным законодательством Российской Федерации и (или) внутренними документами СРО	Соответствует
Номер в Реестре РОО	Номер 001117 Дата регистрации в реестре: 03.10.2007
Региональное РО	Региональное сообщество по Республике Татарстан
Контакты	<b>Почтовый адрес:</b> 420094 Республика Татарстан г. Казань ул. Яр. Гашека 1 оф.11 <b>Контактный телефон:</b> (917) 293-04-12
Организация (место работы)	<b>Частнопрактикующий оценщик</b> зарегистрирован: Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы № 6 по Республике Татарстан с 05.04.2021Подробнее <b>Контакты оценщика:</b> Телефон мобильный: (917) 293-04-12 E-mail: grigoriy_p@bk.ru <b>Основное место работы</b> Общество с ограниченной ответственностью "Аналитик-эксперт" (соответствует требованиям 135-ФЗ) Должность: Директор, оценщик по внутреннему совместительству Количество оценщиков: 1 <b>Контакты организации:</b> Телефон организации: 8-9172-93-04-12 <b>Адрес организации:</b> Фактический: 420094 Республика Татарстан г. Казань ул. Чуйкова 2 <b>Данные о государственной регистрации организации:</b> ОГРН: 1041625409594 Дата государственной регистрации: 02.09.2004
Стаж	Общий 24 Оценочный 22

	<p><b>Страховая организация</b>  Акционерное общество "АльфаСтрахование"  Лицензия №СИ 2239 77 от 13.12.2006  Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001117  Дата заключения договора страхования: 02.12.2024Подробнее  Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025  Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026  Сумма (руб): 300000</p> <p><b>Контактная информация:</b>  Телефон организации: (495) 788-09-99  Сайт WWW организации: <a href="http://www.alfastrah.ru">www.alfastrah.ru</a>  Факс организации: (495) 788-19-80</p> <p><b>Адресная информация:</b>  Почтовый: 115162 г. Москва ул. Шаболовка 31б</p> <p><b>Страховая организация</b>  Страховое публичное акционерное общество "Ингосстрах"  Лицензия №СИ 0928 от 23.09.2015  Номер договора о страховании: 433-154476/24/0325R/776/0000003/24-001117  Дата заключения договора страхования: 02.12.2024  Дата начала действия договора страхования: 01.01.2025  Дата окончания действия договора страхования: 30.06.2026  Сумма (руб): 300000</p> <p><b>Контактная информация:</b>  Сайт WWW организации: <a href="http://www.ingos.ru">www.ingos.ru</a>  Телефон организации: (495) 959-45-18  E-mail организации: <a href="mailto:ingos@ingos.ru">ingos@ingos.ru</a>  Факс организации: (495) 959-44-05  Телефон организации: (495) 232-32-11</p> <p><b>Адресная информация:</b>  Почтовый: 117997 г. Москва ул. Пятницкая 12 корп.2</p>
Квалификационный аттестат	<p><b>Направление:</b> Оценка недвижимости  <b>Номер:</b> 036982-1</p> <p><b>Кем выдан:</b> Федеральный ресурсный центр  <b>Дата выдачи:</b> 20.05.2024  <b>Действителен до:</b> 20.05.2027</p> <p><b>Направление:</b> Оценка движимого имущества  <b>Номер:</b> 036999-2</p> <p><b>Кем выдан:</b> Федеральный ресурсный центр  <b>Дата выдачи:</b> 20.05.2024  <b>Действителен до:</b> 20.05.2027</p> <p><b>Направление:</b> Оценка бизнеса  <b>Номер:</b> 037962-3</p> <p><b>Кем выдан:</b> Федеральный ресурсный центр  <b>Дата выдачи:</b> 03.06.2024  <b>Действителен до:</b> 03.06.2027</p>

	<p><b>Класс образования:</b> высшее <b>Учебное заведение:</b> Институт экономики, управления и права <b>Документ:</b> Диплом <b>Дата:</b> 27.06.2002 <b>Номер:</b> ДВС 1946925 Подробнее <b>Квалификация:</b> экономист <b>Специальность:</b> финансы и кредит</p> <p><b>Класс образования:</b> переподготовка в области оценки <b>Учебное заведение:</b> Институт экономики, управления и права <b>Документ:</b> Диплом <b>Дата:</b> 26.03.2005 <b>Номер:</b> ПП 522811 <b>Квалификация:</b> Оценщик <b>Специальность:</b> Оценка стоимости предприятия (бизнеса)</p>
Образование	Подписанные членом СРО экспертные заключения
Компенсационный фонд	30000 руб.
ИНН	165706271901

№	Тип проверки	Дата начала проведения проверки	Дата окончания проверки	Основания проверения	Результат проверки	Дата и номер изменения записи
1	Внеплановая ---		01.03.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №587364
2	Внеплановая ---		01.03.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	07.12.2017 №587365
3	Внеплановая	30.11.2016	09.12.2016	жалоба 07648/416	Нарушения выявлены	17.05.2017 №587367
4	Внеплановая ---		01.03.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №587368
5	Внеплановая ---		29.12.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №587369
6	Внеплановая ---		29.12.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №587370
7	Внеплановая ---		29.12.2011	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №587371
Сведения о проведенных проверках	Плановая	18.05.2015	21.05.2015	Протокол Совета РОО №114 от 05.05.2015 г.	Пройдена	06.04.2017 №1118931
				представление 7126/417	Нарушений не выявлено	31.10.2017 №2290657
	Внеплановая ---	23.10.2017	31.10.2017	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №2318304
				жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №2318305
	Внеплановая ---	24.01.2012	24.01.2012	жалоба 0019/411 от 12.01.2011	Нарушения выявлены	11.12.2017 №2318307
				Протокол Совета РОО №157 от 11.10.2017 г.	Пройдена	26.10.2018 №2687115
	Плановая	28.05.2018	27.06.2018	жалоба 395/419	Нарушения выявлены	26.02.2019 №2923188
				жалоба 1098/419	Нарушений не выявлено	07.05.2019 №3048255
	Внеплановая ---	12.02.2019	26.02.2019	Протокол Совета РОО №16 от 15.10.2020 г.	Пройдена	29.09.2021 №3523633
	Внеплановая ---	17.04.2019	06.05.2019			
	Плановая	22.06.2021	22.06.2021			

17

Плановая 30.05.2024 30.05.2024  
Протокол  
Совета РОО  
№81 от  
11.10.2023  
Проидена 30.05.2024  
года №3860240

№	Дата поступления жалобы	Предмет жалобы	Дата рассмотрения	Результат рассмотрения	Дата и номер изменения записи
1	12.01.2011	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	31.03.2011	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	05.09.2017 №575598
2	30.11.2016	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	22.12.2016	Дисциплинарным комитетом принято решение о применении меры дисциплинарного воздействия	29.05.2017 №1943973
3	17.10.2017	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	31.10.2017	Отсутствие нарушений	31.10.2017 №2285505
4	12.02.2019	Нарушение требований законодательства и нормативно-правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	26.03.2019	Дисциплинарным комитетом принято решение о не применении меры дисциплинарного воздействия	28.03.2019 №2887194

**Сведения о поступивших жалобах**

		Нарушение требований законодательства и нормативно- правовых актов Российской Федерации в области оценочной деятельности при осуществлении оценочной деятельности	06.05.2019	Отсутствие нарушений	07.05.2019 №3013305
5	17.04.2019				